
Contacto

Teléfono +34 924750656
Fax +34 924730217
Correo Electrónico cederjerez@dip-badajoz.es

Dirección Postal

P.I. El Pabellón - Jara , s/n
(06380) Jerez de los Caballeros España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-05-2022 a
las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo Rural Jerez- Sierra Suroeste
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cederjerez.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nyXXJDqXz%2FYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación de un servicio externo de Asesoría contable y fiscal a la Asociación para
el Desarrollo Rural Jerez-Sierra Suroeste (ADERSUR), durante el ejercicio 2022, siendo las características
del servicio las siguientes: -Asesoramiento fiscal en la gestión ordinaria de la Asociación. -Preparación,
y, en su caso, presentación telemática de las distintas declaraciones fiscales periódicas que la
Asociación esté obligada a presentar. -Asesoramiento contable en la gestión ordinaria de la Asociación.
-Elaboración de los estados contables de la Asociación.

Valor estimado del contrato 2.142 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.591,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.142 EUR.

Clasificación CPV
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2022 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.cederjerez.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nyXXJDqXz%2FYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación PDR EXTREMADURA 2014-2020

Adjudicado

Adjudicatario

SABÁN ASESORES, S.L
Identificador empresa B06340616

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.142 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.591,82 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mKHs%2FfeEGhwSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000008641136 |  2022-742515 | Thu, 12 May 2022 10:14:45:208 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17692672036341182892051068147741564708 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mKHs%2FfeEGhwSugstABGr5A%3D%3D

